TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2012

PEDIDO DE COTAÇÃO

PROCESSO Nº 001/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
gráficos para confecção e impressão de boletins informativos bimestrais,
conforme especificações descritas na solicitação de orçamento.

VOLUME I

Aos 06 dias do mês de janeiro de 2017, por ordem da Diretoria Geral da Associação
Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas – ABHA
Gestão de Águas, lavrei o presente termo de abertura do Processo Seletivo em
epígrafe, que segue instruída com a respectiva documentação.

JANEIRO/2017.

ORIGINAL ASSINADO

________________________________
Priscilla Rocha

Assessora de Comunicação